
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 19/12/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                           Αρ. Πρωτ:   1507
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210 6633290
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  218/2018

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα  με  τις  οποίες,  προσφυγή  στη  διαδικασία  της  απευθείας  ανάθεσης  επιτρέπεται  όταν  η

εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων

(20.000,00 €) ευρώ,

 Τις  διατάξεις  του  2ου  εδαφίου  της  παρ.  9  του  άρθρου  209  του  Ν.3463/2006  (ΦΕΚ

114/Α΄/08-06-2016)  όπως  προστέθηκε  με  την  παρ.  13  του  άρθρου  20  του  Ν.  3731/2008  και

διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με

τις οποίες, για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου

συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση

του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2018 στον  με  Κ.Α  10-7131.001  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΟΥ  όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 118/2018 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης   2. 761,50€, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α 98/2018  2.761,50 ΕΥΡΏ

 Την με αριθ. Πρωτ: 1481/13-12-2018 προσφορά του κ. Η. ΝΤΑΗΣ Α.Ε Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 444

ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΦΜ 800691750 που ήταν και η μοναδική.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ  με τη διαδικασία της

απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: ΩΛΚ4ΟΚ9Ψ-ΛΤΠ



ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ITC T 531- ΠΥΚΝΩΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ GOOSENECK TM 3 83,06 249,19

2 BEHRINGER  XENYX  1202FX  ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ  ΚΟΝΣΟΛΑ
ΗΧΟΥ SMALL FORMAT TM 1 89,52 89,52

3 TURBOSOUND IMPACT TCI53T HXEIO 2 ΔΡΟΜΩΝ 120
W MAYΡΟ ΤΜ 1 282,26 282,26

4 AMERICAN  AUDIO  VLP  600  ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ
2*300/4Ω

ΤΜ 1 258,06 258,06

5 ITC  AUDIO  T  710  K  ΚΟΡΝΟΜΕΓΑΦΩΝΟ
ΠΛΑΣΤΙΚΟ 50 W IP -66 

TM 3 143,55 430,65

6 DSPPA TA2228  ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ  ΜΕΙΚΤΗΣ  ΜΕ  6
ΖΩΝΕΣ 250W 

TM 1 250,00 250,00

7  AMERIKAN AUDIO VPS  20S  ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ
ΧΕΙΡΟΣ 

ΤΜ 1 22,58 22,58

8 ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΣ ΤΜ 4 2,50 10,00

9 ΚΑΛΩΔΙΟ 2*1 ΣΩΛΗΝΑ ΚΟΥΒΙΔΗ ΚΑΛΩΔΙΟ
ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ

Μ
Μ
Μ

200
150
100

0,60
1,20
0,85

120,00
180,00
85,00

ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 250,00

                 
ΣΥΝΟΛΟ   

2.227,25

Φ.Π.Α.
24% 

534,54

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

2.761,79

       

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ 118/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.
                                                                                                                   
3. Την αποδοχή της υπ.   αρ. Πρωτ. 1481/13-12-2018  προσφοράς του Η. ΝΤΑΗΣ Α.Ε Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ

444 ΑΓ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΦΜ 800691750 ως την μοναδική.

4. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας  ποσού  ευρώ στον Η. ΝΤΑΗΣ Α.Ε Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 444 ΑΓ ΠΑ-

ΡΑΣΚΕΥΗ ΑΦΜ 800691750 που ήταν και η μοναδική οποίος προσέφερε για την εν λόγω προμήθεια ως

κατωτέρω:

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Α/Α ΕΙΔΟΣ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ

1 ITC T 531- ΠΥΚΝΩΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ GOOSENECK TM 3 83,06 249,19

2 BEHRINGER  XENYX  1202FX  ΑΝΑΛΟΓΙΚΗ  ΚΟΝΣΟΛΑ
ΗΧΟΥ SMALL FORMAT TM 1 89,52 89,52

3 TURBOSOUND IMPACT TCI53T HXEIO 2  ΔΡΟΜΩΝ 120
W MAYΡΟ ΤΜ 1 282,26 282,26

4 AMERICAN  AUDIO  VLP  600  ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ
2*300/4Ω

ΤΜ 1 258,06 258,06

5 ITC  AUDIO  T  710  K  ΚΟΡΝΟΜΕΓΑΦΩΝΟ
ΠΛΑΣΤΙΚΟ 50 W IP -66 

TM 3 143,55 430,65

6 DSPPA TA2228  ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ  ΜΕΙΚΤΗΣ  ΜΕ  6
ΖΩΝΕΣ 250W 

TM 1 250,00 250,00

7  AMERIKAN  AUDIO  VPS   20S  ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ
ΧΕΙΡΟΣ 

ΤΜ 1 22,58 22,58

ΑΔΑ: ΩΛΚ4ΟΚ9Ψ-ΛΤΠ



8 ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΣ ΤΜ 4 2,50 10,00

9 ΚΑΛΩΔΙΟ 2*1 ΣΩΛΗΝΑ ΚΟΥΒΙΔΗ ΚΑΛΩΔΙΟ
ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ

Μ
Μ
Μ

200
150
100

0,60
1,20
0,85

120,00
180,00
85,00

ΕΡΓΑΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 250,00

                 
ΣΥΝΟΛΟ   

2.227,25

Φ.Π.Α.
24% 

534,54

ΓΕΝΙΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

2.761,79

                                                                                     

                                                                                   
                 

                                                        Ο Πρόεδρος

                                                           ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: ΩΛΚ4ΟΚ9Ψ-ΛΤΠ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2019-01-07T13:58:26+0200
	Athens




